КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
               26.02. 2020               п. Добромысловский                           № 19-151-р
Об утверждении плана

работы Добромысловского сельского

Совета депутатов на 2020 год

Руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемый План работы Добромысловского сельского Совета депутатов на 2020 год.

2.Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета.
Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                            О.Н.Правдин
Приложение

                                                                                                       к решению       Добромысловского

 сельского Совета депутатов

от    26.02.2020    №  19-151-р

П Л А Н

работы Добромысловского сельского Совета депутатов на 2020 год
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	Заседания Совета депутатов сельского поселения

	1
	О внесении изменений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
	В течение года

	2
	О внесении изменений в Устав Добромысловского сельсовета
	Два раза в год

	3
	1.  Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2020 год
2. О внесении изменений в бюджет Добромысловского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
	Январь

	4
	1.О дате проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Добромысловского сельсовета
	Февраль

	5
	1.    Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год

2.     Отчет об исполнении бюджета сельсовета за  1  квартал 2020 года.

3.    Отчет о проделанной работе Главы сельсовета за 2019 год
	Апрель

	6
	1.    Отчет об исполнении бюджета сельсовета за  2  квартал 2020 года
	Июль

	7
	1.    О бюджете Добромысловского сельсовета  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
2.    Отчет об исполнении бюджета сельсовета за  3  квартал 2020 года
	Декабрь

	Заседания комиссий

	1.
	Соблюдение законности при исполнении администрацией  Добромысловского сельсовета и её должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения:

-по работе с обращениями граждан;

- по подготовке и проведению публичных слушаний;

       - по внесению изменений в Устав сельсовета;

       - по утверждению бюджета;

       - по исполнению бюджета;

        - по соблюдению Правил благоустройства,                                                                                                                  озеленения, а также содержания мест погребения;
	по отдельному графику

	2.
	О проекте бюджета сельского поселения на 2021 год
	Ноябрь

	Взаимодействие с районным Советом депутатов

	1.
	Участие в заседаниях районного Совета депутатов, подготовка порученных вопросов, информаций
	по отдельному графику

	2.
	Участие в учебно-методических семинарах, Днях депутата, депутатских слушаниях
	по отдельному графику

	Взаимодействие со средствами массовой информации

	1.
	Освещение деятельности Совета депутатов через газету «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета»
	В течение года

	Работа с избирателями

	1.
	Отчеты депутатов Совета депутатов о проделанной работе перед избирателями
	по отдельному графику

	                                                                         Прием граждан

	1.
	Прием граждан председателем или депутатами Совета депутатов в здании администрации Добромысловского сельсовета
	Еженедельно, каждую пятницу по отдельному графику

	2.
	Встречи депутатов Совета депутатов с избирателями
	по отдельному графику

	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией

сельского поселения

	    1.
	Контроль над подготовкой и финансированием мероприятий, проводимых администрацией сельского поселения
	В течение года

	   2.
	Участие депутатов Совета депутатов в официальной части мероприятий (выступление, поздравления)
	В течение года